Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Постановление

от 29 августа 2018 года №43

«О внесении изменений и дополнений в Программу противодействия коррупции   в сельском поселении Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы»

           В  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                         «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 29.06.2018 N 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы",

                                              п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести изменения в Программу противодействия коррупции   в сельском поселении Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан от 01.11. 2017 года № 63, дополнить пункт 8 Программы п.п. 26-35 согласно Приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»)

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Казангуловский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан                                   И.Р.Мухаметгалин